
         Rozhovice 

 

Obec ROZHOVICE | Rozhovice 46 | 538 03 Heřmanův Městec | +420 469 695 624     

E-mail: podatelna@rozhovice.cz | www.rozhovice.cz | IČ: 00496979 | DS: 4d9a3bg | č. účtu: 43-9332680277/0100 

Výroční zpráva obce Rozhovice za rok 2024 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Obec Rozhovice je povinným subjektem pro poskytování informací na základě stanovení  

§ 2, odst. 1 zákona č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon). 
 

Poskytování informací obce Rozhovice se řídí tímto zákonem. Na základě ustanovení § 18 zákona 

vydává obec Rozhovice tuto výroční zprávu. 
 

Základní informace o obci, o podmínkách poskytování informací a další ve smyslu ustanovení § 5, 

zák. č. 106/1999 Sb., jsou občanům k dispozici v tištěné podobě v kanceláři OÚ. Rovněž jsou zveřejněny na 

www.rozhovice.cz. 

 

Informace o poskytování informací v r. 2024 ve smyslu ustanovení § 18 zákona: 
 

Počet podaných žádostí o informace     1 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí    0 

Opis podstatných částí každého rozsudku    0 

Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona  0 

Další informace, vztahující se k uplatňování zákona   0 

 

 Za rok 2024 byl podán 1 písemný dotaz, který byl vyřízen písemně. 

 

 

                                                                                    Bc. Barbora H r o m á d k o, v. r. 

                                                                                               starostka obce 

 

Zveřejněno v Centrálním registru výročních zpráv dne: 11. 2. 2025. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 11. 2. 2025  

Sejmuto z úřední desky dne:      

Zveřejnění bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce. 

mailto:podatelna@rozhovice.cz
http://www.rozhovice.cz/

